МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

	Обнинский институт атомной энергетики–
филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего  образования
«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

	(ИАТЭ НИЯУ МИФИ)

	ПРИКАЗ

	«

	»

	2020
	г.

	№

Об утверждении руководителей и тем
выпускных квалификационных работ студентов
отделения [Название отделения]

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 29.06.2015 № 636 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры», СМК-ПЛ-8.2-02 «Положение об итоговой государственной аттестации выпускников НИЯУ МИФИ», утвержденным ректором НИЯУ МИФИ 16.03.2017г., учебным планом и графиком учебного процесса
на 20___ /20___ учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить руководителей и темы выпускных квалификационных работ студентам ____ курса отделения [Название отделения], обучающимся по очной форме
основная профессиональная образовательная программа: [Наименование образовательной программы]
направление подготовки/специальность: [00.00.00 Наименование направления подготовки/специальности],
группа _______

	№
п/п

	Ф.И.О. студента (полностью)
	Тема выпускной квалификационной работы
	Должность и Ф.И.О. консультанта выпускной квалификационной работы
(без оплаты)
	Должность и Ф.И.О. руководителя выпускной квалификационной работы
(заполнить в соответствии с АС Нагрузка ВУЗа)
	Основа обучения
(бюджет/ договор)

	1.

	2.

основная профессиональная образовательная программа: [Наименование образовательной программы]
направление подготовки/специальность: [00.00.00 Наименование направления подготовки/специальности],
группа _______

	№
п/п

	Ф.И.О. студента (полностью)
	Тема выпускной квалификационной работы
	Должность и Ф.И.О. консультанта выпускной квалификационной работы
(без оплаты)
	Должность и Ф.И.О. руководителя выпускной квалификационной работы
(заполнить в соответствии с АС Нагрузка ВУЗа)
	Основа обучения
(бюджет/ договор)

	1.

	2.

…

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. начальника отделения [Название отделения] [И.О.Фамилия].
3. Начальнику отдела документационного обеспечения (Назарова О.М) довести настоящий приказ по принадлежности.

И.о. заместителя директора,
начальник УМУ ИАТЭ НИЯУ МИФИ               	                        М.Г. Ткаченко

	Проект приказа вносит:
	Согласовано:

	Начальник отделения [Название отделения]

	Руководитель основной профессиональной образовательной программы [ХХ.ХХ.ХХ Название направления подготовки/ специальности]

	__________________
	И.О.Фамилия
	_________________
	И.О.Фамилия

	Руководитель основной профессиональной образовательной программы [ХХ.ХХ.ХХ Название направления подготовки/ специальности]

	_________________
	И.О.Фамилия

	Руководитель основной профессиональной образовательной программы [ХХ.ХХ.ХХ Название направления подготовки/ специальности]

	_________________
	И.О.Фамилия

…